4
созыв

2009-2014
	                                [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РЕШЕНИЕ

25.03. 2011  №  160
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

от 19.11.10г. № 136 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА  на 2011  год»

(с изменениями от 28.01.11г. № 146, 25.02.11г. № 155)

В соответствии со статьей 184 главы 21 раздела 7 Бюджетного кодекса РФ и согласно Положения «О бюджетном процессе в МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА», утвержденного Решением Муниципального Совета от 17.07.2009 г. № 42 (с изменениями), Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (далее – МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА)
РЕШИЛ:

Статья 1
Внести в Решение Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 19.11.10г. № 136 следующие изменения:

1. В статью 1. Решения МС МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА:

1.1. В пункте 1 слова «в сумме 31 500,5 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 39 590,9 тыс. руб.»;

1.2. В пункте 2 слова «в сумме 32 800,5 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 40 590,9 тыс. руб.»;

1.3. В пункте 3 слова «в сумме 1 300,0 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 1 000,0 тыс. руб.».

2. В Приложение 1 к Решению внести изменения согласно Приложения 1 к настоящему Решению:

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование источника доходов
	Сумма уточнений по бюджету (тыс. руб.)

	Утверждено по бюджету
	Сумма уточнений (+,-)
	С учетом уточнений

	182 1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	8 500,0
	+5 500,0
	14 000,0

	182 1 05 01021 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	1 210,0
	+790,0
	2 000,0

	182 1 05 01050 01 0000 110
	Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации
	9,6
	+0,4
	10,0

	182 1 05 02010 02 0000 110
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	2 250,0
	+750,0
	3 000,0

	182 1 05 02020 02 0000 110
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (за налоговые периоды до 1 января 2011 года)
	750,0
	+450,0
	1 200,0

	867 1 13 03030 03 0100 130
	Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений внутриквартального озеленения и подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с законодательством Санкт-Петербурга
	300,0
	+100,0
	400,0

	182 1 16 06000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт
	200,0
	+100,0
	300,0

	807 1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»
	200,0
	+100,0
	300,0

	853 1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»
	100,0
	+300,0
	400,0

3. В Приложение 2 к Решению внести изменения согласно Приложения 2 к настоящему Решению:

	Код ГРБС
	Код раздела
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма уточнений по бюджету (тыс. руб.)

	Утверждено по бюджету
	Сумма уточнений (+,-)
	С учетом уточнений

	945
	0102
	002 01 01
	Глава муниципального образования
	500
	850,0
	+14,3
	864,3

	945
	0103
	002 03 02
	Денежная компенсация расходов в связи с осуществлением депутатами своего мандата
	500
	101,5
	-22,5
	79,0

	945
	0103
	002 04 01
	Аппарат представительного органа муниципального образования
	500
	1 100,0
	-114,8
	985,2

	939
	0104
	002 05 01
	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	500
	848,0
	+16,3
	864,3

	939
	0104
	002 06 01
	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	500
	7 776,5
	-661,3
	7 115,2

	939
	0503
	600 01 01
	Текущий ремонт придомовых территорий и территорий дворов, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки
	500
	6 024,1
	+8 558,4
	14 582,5

4. В Приложение 3 к Решению внести изменения согласно Приложения 3 к настоящему Решению.
5. В Приложение 4 к Решению внести изменения согласно Приложения 4 к настоящему Решению.

6. В Приложение 5 к Решению внести изменения согласно Приложения 5 к настоящему Решению.

7. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования М.М. Тарасова.

8. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт - Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – газете «ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ».

Глава муниципального образования                                                                   М.М. Тарасов
PAGE
2